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Misszió

„Elmenvén azért, tegyetek tanítványokká minden népeket, 
megkeresztelvén őket az Atyának, a Fiúnak és a Szent 

Léleknek nevében, tanítván őket, hogy megtartsák 
mindazt, amit én parancsoltam néktek: és ímé én ti veletek 

vagyok minden napon a világ végezetéig”
(Máté 28:19-20). 

 A gyülekezetünk megújult Só és Világosság 
című újsága első számát, a kedves olvasók 
Húsvét ünnepén vehették kezükbe, mely 
reméljük tetszésükre szolgált. Isten iránti 
hálaadással, nagy örömmel és szeretettel 
mutatjuk be most gyülekezeti újságunk 
következő számát.                       

 A megújult Só és Világosság című újságunk 
új számát, újabb rovatokkal bővítettük 
e l sősorban  missz ió i  cé lbó l ,  melynek 
megjelenését a Templomablak Egyesületünk, a 
Nemzeti Együttműködési Alap Támogatási 
Program (2024) nyertes pályázatunk keretein 
belül valósítunk meg. 
  
 Missziói  célunkkal  és  küldetésünk 
megvalósításával törekszünk, hogy a hozzánk 
tartozó szórvány településeken is minél több 
formában eljuttathassuk az örömhírt- Isten 
áldott szeretetét és kegyelmét, ill. szélesebb 
betekintést adjunk a gyülekezetünk életébe, 
mely reményeink szerint egyre több embernek 
ad majd otthont, Isten áldásainak megélésében. 
A mennyi Urunk, Istenünk kegyelmében, áldott 
szeretetében és védelmében, élményekkel 
gazdag, szép nyarat kívánok mindenkinek.

Gyerkó Attila főgondnok
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PÜNKÖSDI RÉSZEGSÉG

Olvasandó: Ap.Csel.2,1-21.

 Az első pünkösdkor - amikor égi jelek kíséretében Isten Lelke kitöltetett a 

tanítványokra - az emberek azt gondolták Jézus tanítványairól, hogy részegek 

(„édes bortól részegedtek meg” ApCsel.2,13). Ennek két oka lehetett: az egyik a 

bátor, mondhatni vakmerő kiállásuk azok elé, akik alig több mint egy hónappal 

azelőtt feszítették keresztre a Megváltójukat, az Úr Jézust; a másik a felszabadult, 

örömteli viselkedésük, ahogy kiálltak és beszéltek az evangéliumról. Ezt az 

evangéliumot ma is a Szentlélek jelenti ki annak, akinek akarja. Tartalma, 

lényege pedig ma is ugyanaz, melyet a korai egyházban így foglaltak össze 

röviden: Jézus Krisztus Isten Fia, Megváltó (ΙΧΘΥΣ).

 Úgy tapasztalom, hogy ez a fajta „felülről jövő részegség” - akár a bátor 

kiállást, akár a szenvedélyt nézem - nagyon hiányzik a mai gyülekezetekből. 

Pedig az első pünkösd óta eltelt 2000 év alatt sem az evangélium, sem a 

Szentlélek Isten munkája nem változott semmit. Ma is Jézus Krisztus a mi 

megváltó és üdvözítő Istenünk. És a Szentlélek is ugyanúgy Róla tesz 

bizonyságot, Őt dicsőíti, és a Neki való engedelmességre késztet bennünket.

 2024 pünkösdjén hadd kívánjam mindnyájunknak ennek a pünkösdi 

Léleknek minket is „megrészegítő” erejét, amelyben az evangélium öröme és 

felszabadultsága mellett azért jelen van a komolyan vett hit, a felelős 

elkötelezettség és az odaszánt élet szentsége is. Így kívánok kedves 

mindnyájatoknak lélekben felfrissítő, áldott pünkösdi ünneplést! 

Fehér Csaba lelkipásztor
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Történelem

Szemelvények a szentesi református eklézsia történetéből 2.

A szentesi Reformáta Ekklézsiának Régiségérül. *

Jóllehet e Keresztyén szent Ekklézsiának az Evangyeliomnak az Helvetika 

Konfesszió szerint való vallása által lett plántáltatásának bizonyos és 

meghatározott esztendejét, holnapját és napját nem tudhatjuk, mindazontáltal 

találtatnak oly bizonyos Dokumentumok, melyekből állíthatjuk, hogy a Boldog 

Reformatzionak e Magyar Hazába lett alkalmatosságával, a többi Keresztyén 

Ekklésiák között ez is nem utolsó volt.

Ugyan is:

1.) Az Helvetika Konfessio a Magyarországi Ekklesiákhoz érkezvén; 1567-ik 

Esztendőben Debrecen városában Sinodus lön, hova begyűlének a tiszántúl és 

innét levő tanítók mely Senoiorságok között negyediknek neveztetik a Makói. 

Kétségenkivül azért, hogy e tartomány is az Evangéliumot már az előtt régen 

bévette következésképpen az akkori szentesi Ekklézsia is.

2.) Ámbár ez helységnek kicsiny voltához képest nemigen híres és nevezetes 

Ekklézsia lehetett légyen is abban az időben: mindazonáltal ugyancsak virágzó 

Ekklézsia volt, a minthogy a Makói Districtusbéli Ekklézsiák catalogusában is 

olvastatik. 

3.) A felső Sekulumnak sokszori siralmas változásai miatt a Pogány Töröknek 

kegyetlen uralkodása alatt és Tatároknak e Tartományba sok ízben véghez vitt 

rablása és pusztítása miatt egynéhányszor ez Helység is elpusztúlt (: mint a 

mostani élő öreg emberek emlegetik e mostani lakást  negyedik megülésnek 

lenni) de mindenkor megszűnése nélkül a Szent Evangyeliumot tisztán és igazán 

hirdető Tanítót és Lelki Pásztort tartott, kit még a futásokban is és az ellenség előtt 

a Tisza vizén által lett költözésekben is magokkal az Ekklézsiának tagjai elvitték, 

és midőn haza szabadulván megtelepedtenek, legelső gondjuk volt az 

Istentisztelet rendjének újonnan való helyre állítása.
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 Volt oly idő is, a mikor Gyula várában lakván a Törökök, ezt a helyet is 

megszállották, ugy mondják hogy ezek Tatárok voltak volna, az itt lévő lakosok 

pedig Szent Ilonára költöztenek által a Kurcza vizén tul mind Bükösi István nevű 

prédikátorjukkal együtt ugy mindazonáltal, hogy onnan is ide Szentesre jártak 

vissza a Templomba.

4.) Mivelhogy pedig ennek a földnek a természeti termékenysége abban az 

időben is tsudalkozásra méltó volt, ez Helységet nevezetes nagy Gazdák lakván, 

kik még szomszédbelieket ugy mint: Bődéiket sőt Csongradiakat is kenyérrel 

tartották, tehettségek is lévén hozzá igen érdemes Tudós Prédikátorokat tartottak, 

kik közül némelyek még Esperesi tisztességet is viseltek; 

5.) Mostan élő öregektől azt is halljuk, hogy még a Török hatalma alatt voltak is, 

midőn a Tartománynak csendessége lehetett az Ekklézsiának virágzása az időhöz 

képest meg volt, lévén abban az időben Szentes mintegy 115 házakból álló 

falucska. 

6.) Legközelebb midőn 1699 Esztendőben a Törökkel békesség lett, a Tartomány 

újabban kezdetvén megülettetni, Szentes a Tiszántúlon lévő szomszéd 

Keresztyén városoknak Kecskemétnek és Kőrösnek lakosaikból kezdett jobbára 

megszaporodni és nevelkedni, honnét nevezetes Gazdák jöttenek. Azon időbeli 

Kegyes lakosok, látván a Pogány által elégetett és elpusztíttatott Templomnak 

romlását annak köveit megeleveníteni s újonnan felépíteni, fedéllel, menyezettel, 

székekkel és karokkal, bölcs Mester emberek által megékesíteni és elkészíteni 

1701 esztendőben minden szükséges részét a mint elkezdették ugy véghez is 

vitték.

7.) Ezen megújíttatott Templomban szabadason gyakoroltatott mind addig ez 

Ekklezsiának szokott isteni tisztelete, míg nem királyi parancsolat által 1747-ik 

Eszt. Juliusnak 27-ik napján a Templom lepecsételtetvén és elfoglaltatván ez az 

Ekklézsia tőle végképpen megfosztatott.

* Az Eklézsia Történet első kötet első része.

Szerzője Béládi István tanító és kántor. Béládi szövegét kiegészítette és 

pontosította az őt követő Gál István, széljegyzettel látta el Erdélyi Sámuel és Kiss 

Bálint helyi prédikátorok.
A következő számban bővebben a templom elvételéről és az új templomról teszünk majd 

közzé leírásokat                        Erdélyi Lajos
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Gyülekezet

Pünkösd a Fábiánsebestyén- Nagymágocs Társegyházközségben
„...mert szívünkbe áradt az Isten szeretete a nekünk adatott Szentlélek által.”Róm 5. 5.

 Pünkösd hétfőjén az egyházközségünkhöz tartozó Fábiánsebestyén- 

Nagymágocs Társegyházközségben volt ünnepi szolgálat, ahol Úrvacsorával 

egybekötött ünnepi istentiszteleten vehettek részt az érdeklődők. Az ünnepi 

istentiszteleten Isten Igéjét hirdette és az Úrvacsorai jegyeket kiszolgáltatta 

Kondor Erik V. éves teológus hallgató, Pünkösd ünnepén gyülekezetünkben 

szolgáló legátus. A gyülekezetet köszöntötte Nt. Fehér Csaba lelkipásztor Úr, akit 

az ünnepi alkalomra elkísért Nt. Dr.d. Debreczeni Ákos aki a segédlelkészi 

szolgálatát a tavalyi évben gyülekezetünkben töltötte. Az ünnepi alkalom 

szeretetvendégséggel zárult.

 A Fábiánsebestyén- Nagymágocs Társegyházközségben istentiszteleti 

alkalmakra minden hónap első vasárnapján kerül sor: Fábiánsebestyénen a 

Református templomban, 14 órai kezdettel, azt követően Nagymágocson a 

Művelődési Otthonban 15,30 órai kezdettel.

 Az alkalmakra mindenkit szeretettel várunk!

Gyerkó Attila Levente főgondnok

Iskolánk hírei

 Kiss Bálint Iskoláért Alapítvány XIV. Jótékonysági Estet a hagyományokhoz 

híven rendeztük meg április 13-án a Megyeházán. Az Est sikeréhez a 

résztvevőkön kívül számos vállalkozó és szülő is hozzájárult, akiknek ezúton is 

köszönjük a felajánlott segítséget, tombolatárgyat és a pártolójegyekből befolyt 

összeget. Hiszen mindez jótékony céllal került megrendezésre. Az Est 

bevételeként összegyűlt 413 200 Ft-ot tanulóink tanulmányi munkájának 

támogatására, ehhez szükséges eszközökre, valamint szabadidős és 

sportprogramok megvalósítására szeretnénk fordítani.

 A tanév, de különösen a második félév kiemelt feladata volt számunkra az 

iskolánkat népszerűsítő Suliváró – iskolacsipegető programsorozat 

megszervezése, megvalósítása. A szervezett programokat minden alkalommal 

nagy érdeklődés övezte. Ennek eredményeképpen a következő tanévben két első 

osztályt indítunk 28-28 fővel. Az 1.a osztályfőnökei: Varga Emília és Gazda 

Rudolf, az 1.b osztályfőnökei: Baranyiné Kósa Ágnes és Czibulya Anita.
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Gyülekezet

 Az Országos Református Multimédiás Bibliaismereti és Komplex 

Tanulmányi Versenyt 15.alkalommal rendezte meg iskolánk. A Föld témakörön 

belül a környezetvédelem is fókuszba került. A bibliaismeret mellett szövegértési 

és egyéb gyakorlati feladatokat is kaptak a versenyző: az alsó tagozatos csapatok 

ajándékot készítettek a Földnek. A versenyen 8 református intézmény 30 csapata 

vett részt, idén még Pécsről is megtisztelték intézményünket. Iskolánk tanulói 

kiválóan szerepeltek, az alsós csapat 3., a felsős csapatok 2. és 1. helyezést értek 

el. Gratulálunk eredményükhöz és köszönjük a felkészítők munkáját! (Nagypál 

Julianna)

Az Idősek Otthona életéből

 Az elmúlt időszakban is számos program várta az időseinket. A város több 

óvodájából érkező apróságokat nagy szeretettel és örömmel fogadták lakóink. A 

Talentum Református Óvoda Napsugár csoport gyermekei anyák napi műsorát a 

nagymamák megkönnyezték. Bátaszéki Lászlóné ellátottunk (aki korábban 

óvónő volt), egy verses mesével köszöntötte az óvodásokat.

 A Kiss Bálint Református Iskola második osztályos diákjai is szerepeltek 

nálunk. Természetesen őket is köszöntötte Ilonka néni.

Az időseink a Horváth Mihály Gimnáziumból érkező vendégeknek is nagyon 

örültek, akik rendkívül színvonalas műsort adtak elő. A diákok Majtényi András 

zenetanár felkészítésével és kíséretében Cserháti Zsuzsa és Máté Péter számokat, 

különböző musicalekből részleteket, dalokat adtak elő, s örvendeztették meg a 

hallgatóságot. A lakóink is énekelték-dúdolták az ismerős számokat.

A közös ünnepségek során „házi készítésű” süteményeket is fogyasztanak 

lakóink, nem csak a sütemények elfogyasztásában, hanem az elkészítésében 

örömmel segítenek. (Fotók az első borítón)

                           Nemecz Ágnes
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Gyermeksarok9. oldal

Kalandozz Jézussal ezen a nyáron!

 Isten azt mondja, hogy ha Jézus megszabadít minket, akkor valóban 

szabadok leszünk.

 Legyünk ezen a nyáron igazán szabadok, igazi vakációra menjünk el és ez 

Jézus segítségével lehetséges.

Mi kell hozzá?

· Beszélj Jézussal minden nap és engedd, hogy ő vezessen.

· Próbáld ki, milyen az, amikor reggel felkelsz, kinyitod a Bibliát és arra mész, 

amerre Isten igéje vezet. 

· Ha arról olvasol, hogy egyik ember elmegy a másikhoz: akkor látogass meg 

valakit! 

· Ha arról olvasol, hogy Ábrahám megszámolta a csillagokat: este maradj fenn 

sokáig és gyönyörködj bennük. 

· Ha arról hallasz, hogy Jézus megbocsátott valakinek, gondold át, kivel nem 

vagy jóban és menj el hozzá, rendezd vele a kapcsolatodat. 

· Ha zsoltárt olvasol, ahol Istenek énekelnek, énekelj te is, menj el istentiszteletre.

· Engedd, hogy Jézus vezessen ezen a nyáron.

· Ne táblázd be magad programokkal, kalandra fel. Mit ér a nyár, ha ugyanúgy 

tele van tömve, mint a tanév?

·  Ne feledd, ha a fiú megszabadít benneteket, valóban szabadok lesztek! 

Olvasd az igét és kövesd őt, akkor lesz igazán kaland és élmény a nyári szünet!

NAGYTEMPLOMÉRT ALAPÍTVÁNY (második 1%)

Adószám: 18875308-1-06

Bankszámlaszám: 10402836-50526867-49771007



Gyermeksarok

Kereszt formájú kulcstartó készítése csomózással

Kreatív ajándékötlet! Makramé technikával nemcsak falidekorokat és 

virágtartókat készíthetünk, hanem akár kereszt formájú kulcstartót/medállt  is. 

Ha téged is kikapcsol a csomózás, vágj bele! Akkor is érdemes kipróbálnod, ha 

még kezdő vagy! Készíts egyedi makramé kulcstartó családtagjaidnak, 

barátaidnak vagy akár saját magadnak! :) Hozzávalók: fém kulcstartó karika, 3 

mm vastagságú sodrott pamut makramé fonal általad kedvelt színből. Ezen a 

lapon videó segítséget kaphatsz:

 https://www.youtube.com/watch?v=EYfq9_BbzNw
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Lélek-Zene

Tímár Sára: Református hálaének (villáminterjú az alkotó-előadóval)

A múltkori lapszámunkban Tímár Sára: Református hálaének című albumáról 

írtunk. Időközben Sára és zenekara koncertet adott Szentesen a 

Hangversenyközpontban, melyen élőben is meghallgathattuk a zenekar egyedi 

és felemelő hangzását. Gyülekezeti újságunk interjút is készített az előadóval.

- Hogyan jött az elképzelés ősi református énekeink népzenei hangszereken 

és stílusban való feldolgozására, előadására?

- Református lelkész felmenőim vannak, valamint egészen kis koromtól kezdve 

népzenével foglalkoztam, így a református mindennapok – az énekekkel együtt – 

az életem szerves részét képezték mindig is, legyen szó akár imádságról, 

énekekről vagy istentiszteletről és gyülekezeti életről. Így ez a két „zenei 

anyanyelvem” annyira erősen összeforrt bennem, hogy arra éreztem késztetést, 

hogy a népzenét bevigyem a templom falai közé. A templomi, liturgikus énekeket 

pedig újra ki lehetne vinni a társadalomba, hiszen a hagyományos „paraszti” 

életben ezeket az egyházi énekeket régen ugyanúgy énekelték akár munka 

közben is, és ezekbe a dallamokba ugyanúgy belekerültek azok a jellegzetes 

tájjellegű díszítések, amik pl. a kalotaszegi népzenében is megjelennek. Ezt a 

gyűjtések során lejegyzett dallamok is igazolják. A családom először nem tudta 

elképzelni – és talán elfogadni sem –, hogy hogyan illeszkedik a népzene a 

templomi, istentiszteleti környezetbe, de végül elfogadták és megszerették ezt a 

stílust, sőt a – nemrég eltávozott – református lelkész nagypapám is eljött a 

lemezbemutató koncertünkre a Zeneakadémiára. 

-Terveztek-e a jövőben is hasonló lemezt?

-Igen, mindenképpen tervezünk, folyamatos tervezésben vagyok, még érnek 

bennem különböző műsorszámok, és a református zenei irányt is szeretnénk 

folytatni. A legutolsó lemezünk, amit Szentesen is előadtunk, az Ének a 

határtalanról címet viseli. Ez is a Teremtő csodáiról szól, a halálról és az 

öröklétről, a tudathasadásról és a szellemről, és tulajdonképpen én itt is burkoltan 

ezekről  a  fontos,  mindannyiunkat  érintő dolgokról énekeltem  Weöres Sándor,
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Lélek-Zene

Kányádi Sándor és Hargitai-Halászi Lehel szavain keresztül, attól még, hogy 

hivatalosan nem „egyházinak” titulált ez az anyag, úgy érzem, hogy a hívőknek is 

szól, és jó szívvel ajánlom ezeket a versfeldolgozásokat, ami „világzenei” 

hangzásra van ráültetve, és egy újfajta zenei hangzás tőlünk, amiben mint 

zeneszerző is kibontakozhattam.

-Mit üzennél a kedves olvasóknak?

-Arra bátorítok mindenkit, hogy ezeket a szakrális anyagokat bátran énekelje, és 

úgy gondolom, hogy az énekben elmondott imádságnak van a legnagyobb ereje. 

Amikor énekelünk, akkor az agyban a mindenféle „stressz-ellátó” központok 

kikapcsolnak, és megszűnik a stressz, amikor énekel az ember. És ezért lehet az, 

hogy olyan sokat ad nekem is az éneklés. Azt tapasztaljuk, hogy sokan nem 

mernek, még otthon sem. Pedig azért kaptuk a Teremtőtől ezt az eszközt, hogy 

bátran éljünk vele. És kívánom, hogy minél teljesebb élménye legyen ezáltal a 

Teremtővel való kapcsolódáshoz.                                                      Tóth Tamás

 Szabó T. Anna: Szirom

Szöszként szálló szirmok hullnak,

virág-ágak ránk borulnak,

tágas égbolt óvja kertünk,

látnunk kell s énekelnünk:

nem jutunk dohos sötétre,

fény gyúl a zsibbadt anyagban,

látszó lesz a láthatatlan-

minden élő örvendezzen,

mert az élet meg se rezzen

a halálnak közeledtén,

tudja, mélyén ott a nagy fény,

oltva gyullad, hullva támad:

mert az élet meg se rezzen

a halálnak közeledtén,

tudja, mélyén ott a nagy fény,

oltva gyullad, hullva támad:

minden múlás puszta látszat.
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(megjegyzésben befizetés célja)



Aktualitás

Konfirmáció

2024 Pünkösd vasárnapján a Szentlélek kiáradása mellett az első keresztény 

gyülekezetek megszületéséről is megemlékezünk. A Szentes Nagytemplomi 

Református Egyházközségben hagyományosan ezen az ünnepi napon tesznek 

fogadalmat a frissen konfirmált fiataljaink, és élhettek először az úrvacsora 

sákramentumával. Az idén konfirmált fiataljaink közül hárman a fogadalomtétel 

előtt a keresztség sákramentumában is részesülhettek. Az ünnepi istentiszteleten 

négy lelkipásztor is szolgált. Az igét Debreceni Ákos, gyülekezetünk egykori 

segédlelkésze, a Debreceni Hittudományi Egyetem doktorandusza hirdette. 

Kondor Erik, a Debreceni Hittudományi Egyetem V. éves hallgatója ünnepi 

legátusként imádsággal szolgált. A konfirmandusokat felkészítette, illetve a 

fogadalomtétel szolgálatát Szabó-Rácz Vera intézményi lelkész végezte. Az 

úrvacsora kiszolgálását Fehér Csaba lelkipásztor végezte, illetve megáldotta a 

frissen konfirmált fiatalokat. Az idén konfirmált 28 fiatal fogadalmára, további 

életére Isten áldását kérjük!

Jubileumi ünnepség

1993-ban kapták vissza a szentesi reformátusok az államtól az egykori 

iskolájukat. 2024. május 12-én a 30. jubileumi tanévét ünnepelhette a Kiss Bálint 

Református Általános Iskola. Városunk vezetői, a fenntartó szentesi 

egyházközségek, korábbi és jelenlegi lelkészeink, igazgatóink, pedagógusaink 

ill. családjaik ünnepeltek velünk. A visszaemlékező gondolatokat méltóképpen 

egészítette ki egykori és mostani diákjaink műsora. Az ünnepség befejezéseként 

az erre az alkalomra készített emlékérmek átadására került sor. Ezúton is 

köszönjük Nt. Juhász Andrásnak, a Csongrádi Református Egyházmegye esperes 

lelkipásztorának és Nt. Gilicze Andrásnénak, a Szentes Felsőpárti Egyházközség 

lelkészének hozzánk eljuttatott köszöntő levelét. Hálásak vagyunk az elmúlt 30 

évben elért eredményeinkért és bízunk abban, hogy Isten gazdag áldása a 

következő évtizedekben is elkísér minket.     
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Aktualitás

Az ünnepi istentisztelet után egy emléktábla avatására is sor került. 

Magánadakozásból néhai Nagytiszteletű Kádár Ferencnek, gyülekezetünk 

egykori lelkipásztorának az iskoláért végzett szolgálatáért állít emléket. 

Szöveg: Dimákné-Sebők Veronika és Panyik-Tóth János, fotó Barna Péter Pontfotó

GYÜLEKEZETI TUDNIVALÓK

Vasárnapi istentiszteletek de. 10 órakor

Gyermek istentisztelet minden 2. és 4. héten (iskola, díszterem)

Gyülekezeti bibliaóra szerdánként, 18 órakor, Imaházban

Férfi Kör alkalmak csütörtökönként 18 órakor, Imaházban (hirdetés szerint)

Női Kör alkalmak péntekenként 18 órakor, Imaházban (hirdetés szerint)

Fábiánsebestyén- Nagymágocs Társegyházközség istentiszteleti alkalmaira 

minden hónap első vasárnapján kerül sor: Fábiánsebestyénen a Református 

templomban, 14 órai  kezdettel, azt követően Nagymágocson a Művelődési 

Otthonban 15,30 órai kezdettel.

Az alkalmainkra mindenkit szeretettel várunk!

Egyházi befizetések

Keresztelés ingyenes* 

Esküvői szolgálat: 28.000 Ft*

Harangozási díj és/vagy kántori szolgálat: 5.000 Ft/ alkalom

Temetési szolgálat: 28.000 Ft*

Gépjármű használat. 2.000 Ft/alkalom

*(Rendezett egyháztagság-egy évi egyházfenntartói járulék befizetése esetén)

Egyházfenntartói járulék 18.000 Ft/év
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Életképek 

Pünkösdi alkalom a 
fábiánsebestyéni 

társgyülekezetben



Életképek

Jubileumi ünnepség

Konfirmáció


